Председателю жилищной комиссии
и. о. заместителя Председателя

Правления по АСиВР
Е.Т. Шахман

От

(фамилия, имя, отчество)

студента____________________ курса
специальности______________________

(суказанием шифра специальности)

факультет___________________

(полностью)

тел.

Заявление

Прошу Вас выдать мне одно место в Доме студентов.
Место прибытия: (место жительство: область, район, город, село)

« » 20 года

(подпись)